

|                                                                          |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                   |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Miejski Gminy Dobrzyca<br>Dobrzyca ul. Rynek 14<br>63-330 Dobrzyca |                                                                                        |                                                            | Burmistrz Gminy Dobrzyca                                                                                                                 |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000538610                             |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>118F859C7B02382C<br> |                               |
|                                                                          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                                       | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 41 825 826,86                                                                                                                            | 46 196 020,42                 |
| A.I.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                                    | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                                   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                                     | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                                    | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 41 825 826,86                                                                                                                            | 46 196 020,42                 |
| B.                                                                       | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 13 923 734,34                                                                                                                            | 15 301 294,42                 |
| B.I.                                                                     | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 4 762 452,15                                                                                                                             | 4 945 776,14                  |
| B.II.                                                                    | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 223 292,87                                                                                                                             | 1 293 285,21                  |
| B.III.                                                                   | Usługi obce                                                                            |                                                            | 3 528 436,32                                                                                                                             | 4 312 472,47                  |
| B.IV.                                                                    | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 144 760,98                                                                                                                             | 1 184 780,97                  |
| B.V.                                                                     | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 369 685,12                                                                                                                             | 2 558 002,33                  |
| B.VI.                                                                    | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 425 498,33                                                                                                                               | 580 010,26                    |
| B.VII.                                                                   | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 436 781,32                                                                                                                               | 164 810,58                    |
| B.VIII.                                                                  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                                    | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 32 827,25                                                                                                                                | 262 156,46                    |
| B.X.                                                                     | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                                       | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 27 902 092,52                                                                                                                            | 30 894 726,00                 |
| D.                                                                       | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 280 626,42                                                                                                                               | 396 649,49                    |
| D.I.                                                                     | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 99 763,21                     |
| D.II.                                                                    | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                                   | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 280 626,42                                                                                                                               | 296 886,28                    |
| E.                                                                       | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 4 475,72                                                                                                                                 | 4 518,09                      |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

2022-03-31  
\_\_\_\_\_  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4 475,72      | 4 518,09      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 28 178 243,22 | 31 286 857,40 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00          | 326 400,00    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 326 400,00    |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 414 038,71    | 692 765,35    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 414 038,71    | 366 365,35    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 326 400,00    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 27 764 204,51 | 30 920 492,05 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 27 764 204,51 | 30 920 492,05 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

---

główny księgowy

---

2022-03-31  
rok, miesiąc, dzień

---

kierownik jednostki